UBND THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:           /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vũng Tàu, ngày       tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

 Về việc phân công điều chỉnh, bổ sung nhiệm vụ

Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng Tàu

Căn cứ Bộ Luật lao động ngày 18/6/2012;

Căn cứ Quyết định số 989/QĐ-UBND ngày 07/5/2008 của UBND thành

phố Vũng Tàu về thành lập Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 1509/QĐ-UBND ngày 18/8/2009 của Chủ tịch

UBND thành phố Vũng Tàu về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động

của Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng Tàu;

Trên cơ sở Thông báo số 207/TB-VP ngày 21/6/2019 của Văn phòng

HĐND và UBND thành phố Vũng Tàu;

Từ ngày 01/7/2020, bà Trần Thị Xuân – Phó Chánh Văn phòng HĐND và

UBND thành phố Vũng Tàu nghỉ chế độ thai sản theo quy định; Trên cơ sở

thống nhất của Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng Tàu (sau

đây gọi tắt Văn phòng), Văn phòng tạm thời phân công nhiệm vụ bà Trần Thị

Xuân phụ trách (Theo Thông báo số 207/TB-VP ngày 21/6/2019) cho các Lãnh

đạo Văn phòng, cụ thể như sau:

1. Ông Trần Anh Tuấn – Chánh Văn phòng:

Kiểm tra về thể thức, rà soát nội dung các văn bản do phòng, ban chuyên

môn, các cơ quan, đơn vị thuộc thành phố soạn thảo trình Thường trực UBND

thành phố ký ban hành thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước về nội vụ.

2. Ông Trần Văn Hà – Phó Chánh Văn phòng:

- Kiểm tra về thể thức, rà soát nội dung các văn bản do phòng, ban chuyên

môn, các cơ quan, đơn vị thuộc thành phố soạn thảo trình Thường trực UBND

thành phố ký ban hành thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước về: tài chính, quốc

phòng, an ninh;

- Đề xuất Thường trực HĐND, UBND Thành phố xử lý các văn bản (giấy

và iDesk) do các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Giao thông -Vận tải,

Kế hoạch và Đầu tư, Thanh tra tỉnh, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy quân sự, Bộ Chỉ

huy Bộ đội Biên phòng tỉnh gửi đến để phục vụ công tác chỉ đạo, điều hành của

Thường trực HĐND, UBND thành phố.

3. Ông Bùi Trung Tuyến – Phó Chánh Văn phòng:

Đề xuất Thường trực HĐND, UBND Thành phố xử lý các văn bản (giấy

và iDesk) do các Sở, ngành còn lại gửi đến để phục vụ công tác chỉ đạo, điều

hành của Thường trực HĐND, UBND thành phố.

4. Thông báo này có hiệu lực kể từ ngày 24/6/2020 cho đến khi bà Trần

Thị Xuân đi làm việc trở lại sau thời gian nghỉ thai sản theo quy định; Thông

báo này là một phần không thể tách rời Thông báo số 207/TB-VP ngày

21/6/2019 của Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng Tàu, các nội dung

khác của Thông báo số 207/TB-VP ngày 21/6/2019 được giữ nguyên.

Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng Tàu thông báo đến các cơ

quan, đơn vị, UBND các phường, xã biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TTr. Thành ủy (b/c);

- TTr.HĐND TPVT (b/c);

- CT, các PCT UBND TPVT (b/c);

- UB MTTQVN TPVT và các ĐT;

- Văn phòng và các Ban thuộc Thành uỷ;

- Các Ban của HĐND TPVT;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc TPVT;

- Viện KS, Tòa án ND TPVT;

- Chi cục THADS TPVT;

- Bảo hiểm XH TPVT; CNNHCSXH TPVT;

- Công an, BCH Quân sự TPVT;

- Kho bạc NN Vũng Tàu;

- UBND các phường, xã;

- Chánh VP, các Phó CVP;

- Trang TTĐT TPVT;

- Các BP chuyên môn VP;

- Lưu: VT, TH (CVTH).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Anh Tuấn

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-03T16:04:58+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trần Anh Tuấn<tuanta@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-03T16:20:18+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng Tàu<vanphong@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-03T16:20:25+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng Tàu<vanphong@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-03T16:20:32+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng Tàu<vanphong@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!